[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об избрании Председателя Совета
муниципального округа «Княжпогостский» I созыва
В соответствии с законом №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах и организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального округа «Княжпогостский» I созыва

РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Совета муниципального округа «Княжпогостский» I созыва Ганову Юлию Васильевну, депутата Совета муниципального округа «Княжпогостский»  I созыва по избирательному округу № 2.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на сессии                                                        Л.А. Бабак                             _
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН СÖВЕТ

от 17.09.2024 г.  №   3

Республика Коми, г. Емва